MUNICÍPIO DE RESERVA DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.612.911/0001-32
Av. 04 de setembro, 614 – Centro – Tel/Fax: 42 3651-8000

CEP 85195-000 – e-mail:

PORTARIA N° 076/2019

O Prefeito do Município de reserva do Iguaçu,

Estado do Paraná, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

                            Retorno da LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES

de 02(dois) anos, da servidor (a), DIUVANA APARECIDA NUNES, ocupante do

cargo efetivo de ZELADORA, lotado na Secretaria Municipal de

Administração, a partir de 15/04/2019, conforme a Lei nº682/2010.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Reserva do Iguaçu, Estado do Paraná, 18

de abril de 2019.

                                SEBASTIÃO ALMIR CALDAS DE CAMPOS

                                                   Prefeito Municipal